№ 546 «О нормативном финансировании деятельности муниципальных дошкольных образовательных 

организаций»).   

III. Размер, сроки и порядок оплаты за присмотр и уход за Воспитанником 

3.1. Стоимость услуг Исполнителя по присмотру и уходу за Воспитанником (далее - родительская 

плата) составляет 3732 (три тысячи семьсот тридцать два) рубля (в том числе: стоимость продуктов 

питания 2803 рубля 00 копеек, за содержание и присмотр 929 рублей 00 копеек) в месяц. 

3.2. Заказчик ежемесячно вносит родительскую плату за присмотр и уход за Воспитанником, 

указанную в пункте 3.1 настоящего Договора, в сумме 3732 (три тысячи семьсот тридцать два) рубля». 

3.3. Оплата производится в срок не позднее 10 числа текущего месяца в безналичном порядке через 

учреждения банковской системы. 

3.4. Основание - Постановление Исполнительного комитета муниципального образования город 

Набережные Челны Республики Татарстан №6153 от 07.11.2022 г.